
05/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=883088&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 
 

Às 12:23 horas do dia 08 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MANOEL AFFONSO MENDES DE FARIAS MELLO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 02/2020, Pregão nº 00007/2020. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 120.301,8000
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDRACON SERVICOS GERAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 91.362,4800 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra Produtividade

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e conservação, conforme descrito no instrumento
convocatório e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 51.378,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDRACON SERVICOS GERAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44.970,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/12/2020
10:44:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDRACON
SERVICOS GERAIS EIRELI, CNPJ/CPF:37.063.013/0001-10, Melhor

lance : R$ 44.970,9600

Homologado 08/12/2020
12:23:46

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de auxiliar administrativo, conforme descrição no instrumento
convocatório e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 68.923,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDRACON SERVICOS GERAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 46.391,5200 .

Eventos do Item



05/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=883088&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/12/2020
10:44:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDRACON
SERVICOS GERAIS EIRELI, CNPJ/CPF:37.063.013/0001-10, Melhor

lance : R$ 46.391,5200

Homologado 08/12/2020
12:23:47

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Fim do documento


